



24190000414509

ITEM	11.1.15	170321	Externa-Pleo	19/02/2024	BUCHA ALUMINIO SILICIO P/ELETRÓDUTO 3/4"	5 UN	1,37	6,85	23,22%	108,29%	0,47	0,90
GRUPO	11.1.16	170301	Externa-Pleo	19/02/2024	ARRUELA ALUMINIO SILICIO P/ELETRÓDUTO 3/4"	5 UN	0,77	3,85	23,22%	108,29%	0,31	0,46
ITEM	11.2		Externa-Pleo		Credito 1 - Salas de aula			10.648,35				
ITEM	11.2.1	170101	Externa-Pleo	19/02/2024	ELETRÓDUTO CORRUGADO 3/4"	150 M	6,29	945,50	23,22%	108,29%	3,14	3,15
ITEM	11.2.2	171055	Externa-Pleo	19/02/2024	ELETRÓDUTO PVC RÍGIDO ROSCAVEL 3/4" (19MM)	10 M	21,32	213,20	23,22%	108,29%	7,82	13,50
ITEM	11.2.3	1003190	Homologada	19/02/2024	LUMINARIA LED TUBULAR 2X18/20W COMPLETA	33 UN	115,82	3.822,06	23,22%	108,29%	61,82	54,00
ITEM	11.2.4	212	Externa-Pleo	19/02/2024	CAIXA CONDULETE 20mm C/ 3 TRÊS INTERRUPTORES SIMPLES	5 UN	52,49	262,45	23,22%	108,29%	25,49	27,00
ITEM	11.2.5	236	Externa-Pleo	19/02/2024	CAIXA OCTOGONAL 100x100mm(4x4") FUNDO MOVEL	33 UN	19,17	635,61	23,22%	108,29%	5,67	13,50
ITEM	11.2.6	171561	Externa-Pleo	19/02/2024	ABRACADEIRA ACO 2" INC. TIPO D C/ TRAVA PELETR. 3/4" (19MM)	140 UN	9,55	1.337,00	23,22%	108,29%	0,54	9,01
ITEM	11.2.7	171579	Externa-Pleo	19/02/2024	ABRACADEIRA ACO 2" INC. TIPO D C/ TRAVA PELETR. 3/4" (19MM)	140 UN	9,55	1.337,00	23,22%	108,29%	0,54	9,01
ITEM	11.2.8	101769	Externa-Pleo	19/02/2024	BOX RETO 3/4" PARA ELETRÓDUTO CORRUGADO	21 UN	9,03	64,13	23,22%	108,29%	4,53	4,50
ITEM	11.2.9	173002	Externa-Pleo	19/02/2024	FIO ISOLADO 2,5MM2 (12AWG)	300 M	5,91	1.773,00	23,22%	108,29%	3,66	2,25
ITEM	11.2.10	173001	Externa-Pleo	19/02/2024	FIO ISOLADO 1,5MM2 (14AWG)	200 M	4,9	980,00	23,22%	108,29%	2,65	2,25
GRUPO	11.3				Credito 2 - Corredor			9.729,86				
ITEM	11.3.1	170101	Externa-Pleo	19/02/2024	ELETRÓDUTO CORRUGADO 3/4"	150 M	6,29	945,50	23,22%	108,29%	3,14	3,15
ITEM	11.3.2	171055	Externa-Pleo	19/02/2024	ELETRÓDUTO PVC RÍGIDO ROSCAVEL 3/4" (19MM)	20 M	21,32	426,40	23,22%	108,29%	7,82	13,50
ITEM	11.3.3	1003190	Homologada	19/02/2024	LUMINARIA LED TUBULAR 2X18/20W COMPLETA	23 UN	115,82	2.663,86	23,22%	108,29%	61,82	54,00
ITEM	11.3.4	172085	Externa-Pleo	19/02/2024	CAIXA CONDULETE 20mm C/ 3 TRÊS INTERRUPTORES SIMPLES	4 UN	39,5	158,00	23,22%	108,29%	16,99	22,51
ITEM	11.3.5	236	Externa-Pleo	19/02/2024	CAIXA CONDULETE 20mm C/ INTERRUPTOR PARALELO 10A 250V	23 UN	42,4	440,91	23,22%	108,29%	5,67	13,50
ITEM	11.3.6	101762	Externa-Pleo	19/02/2024	CAIXA CONDULETE 20mm C/ INTERRUPTOR PARALELO 10A 250V	6 UN	42,4	254,40	23,22%	108,29%	19,89	22,51
ITEM	11.3.7	101761	Externa-Pleo	19/02/2024	LUA P/C 3/4" COM ROSCA P/ ELETRÓDUTO	12 UN	6,2	74,40	23,22%	108,29%	1,70	4,50
ITEM	11.3.8	171579	Externa-Pleo	19/02/2024	ABRACADEIRA ACO 2" INC. TIPO D C/ TRAVA PELETR. 3/4" (19MM)	54 UN	9,55	515,70	23,22%	108,29%	0,54	9,01
ITEM	11.3.9	101769	Externa-Pleo	19/02/2024	ABRACADEIRA ACO 2" INC. TIPO D C/ TRAVA PELETR. 3/4" (19MM)	14 UN	9,55	133,70	23,22%	108,29%	0,54	9,01
ITEM	11.3.10	101764	Externa-Pleo	19/02/2024	SENSOR DE PRESENÇA DE PAREDE S/ FOTO CÉLULA P/ USO INTE	1 UN	91,49	91,49	23,22%	108,29%	68,98	22,51
ITEM	11.3.11	173002	Externa-Pleo	19/02/2024	CAIXA CONDULETE 20MM C/ TAMPA CEGA	1 UN	21,48	21,48	23,22%	108,29%	7,88	13,50
ITEM	11.3.12	173002	Externa-Pleo	19/02/2024	FIO ISOLADO 2,5MM2 (12AWG)	280 M	5,91	1.654,80	23,22%	108,29%	3,66	2,25
ITEM	11.3.13	173001	Externa-Pleo	19/02/2024	FIO ISOLADO 1,5MM2 (14AWG)	240 M	4,9	1.176,00	23,22%	108,29%	2,65	2,25
GRUPO	11.4				Credito 3 - Salas			5.861,19				
ITEM	11.4.1	170101	Externa-Pleo	19/02/2024	ELETRÓDUTO CORRUGADO 3/4"	85 M	6,29	534,65	23,22%	108,29%	3,14	3,15
ITEM	11.4.2	171055	Externa-Pleo	19/02/2024	ELETRÓDUTO PVC RÍGIDO ROSCAVEL 3/4" (19MM)	6 M	21,32	127,92	23,22%	108,29%	7,82	13,50
ITEM	11.4.3	1003190	Homologada	19/02/2024	LUMINARIA LED TUBULAR 2X18/20W COMPLETA	18 UN	115,82	2.084,76	23,22%	108,29%	61,82	54,00
ITEM	11.4.4	172085	Externa-Pleo	19/02/2024	CAIXA CONDULETE 20mm C/ 3 TRÊS INTERRUPTORES SIMPLES	1 UN	39,5	39,50	23,22%	108,29%	16,99	22,51
ITEM	11.4.5	212	Externa-Pleo	19/02/2024	CAIXA CONDULETE 20mm C/ 3 TRÊS INTERRUPTORES SIMPLES	2 UN	52,49	104,98	23,22%	108,29%	25,49	27,00
ITEM	11.4.6	236	Externa-Pleo	19/02/2024	CAIXA OCTOGONAL 100x100mm(4x4") FUNDO MOVEL	18 UN	19,17	345,06	23,22%	108,29%	5,67	13,50
ITEM	11.4.7	171561	Externa-Pleo	19/02/2024	ABRACADEIRA ACO 2" INC. TIPO D C/ TRAVA PELETR. 3/4" (19MM)	39 UN	9,55	373,05	23,22%	108,29%	0,54	9,01
ITEM	11.4.8	101769	Externa-Pleo	19/02/2024	BOX RETO 3/4" PARA ELETRÓDUTO CORRUGADO	85 UN	9,55	811,75	23,22%	108,29%	4,53	4,50
ITEM	11.4.9	173002	Externa-Pleo	19/02/2024	ABRACADEIRA ACO 2" INC. TIPO D C/ TRAVA PELETR. 3/4" (19MM)	160 M	5,91	945,60	23,22%	108,29%	3,66	2,25
ITEM	11.4.10	173001	Externa-Pleo	19/02/2024	FIO ISOLADO 2,5MM2 (12AWG)	100 M	4,9	490,00	23,22%	108,29%	2,65	2,25
GRUPO	11.5				Credito 4 - Tomadas			3.396,69				
ITEM	11.5.1	170101	Externa-Pleo	19/02/2024	ELETRÓDUTO CORRUGADO 3/4"	70 M	6,29	440,30	23,22%	108,29%	3,14	3,15
ITEM	11.5.2	172104	Externa-Pleo	19/02/2024	CAIXA CONDULETE PVC 20MM C/ TOMADA 2P+T	7 UN	54,02	378,14	23,22%	108,29%	21,63	32,39
ITEM	11.5.3	236	Externa-Pleo	19/02/2024	CAIXA CONDULETE 100x100mm(4x4") FUNDO MOVEL	7 UN	19,17	134,19	23,22%	108,29%	5,67	13,50
ITEM	11.5.4	101761	Externa-Pleo	19/02/2024	LUA P/C 3/4" COM ROSCA P/ ELETRÓDUTO	2 UN	6,2	12,40	23,22%	108,29%	1,70	4,50
ITEM	11.5.5	101769	Externa-Pleo	19/02/2024	BOX RETO 3/4" PARA ELETRÓDUTO CORRUGADO	12 UN	9,03	108,36	23,22%	108,29%	4,53	4,50
ITEM	11.5.6	171561	Externa-Pleo	19/02/2024	ABRACADEIRA ACO 2" INC. TIPO D C/ TRAVA PELETR. 3/4" (19MM)	70 UN	9,55	668,50	23,22%	108,29%	0,54	9,01
ITEM	11.5.7	173002	Externa-Pleo	19/02/2024	FIO ISOLADO 2,5MM2 (12AWG)	280 M	5,91	1.654,80	23,22%	108,29%	3,66	2,25
GRUPO	12				Credito 5 - Manutenção			27.454,00				
ITEM	12.1	29401	Externa-Pleo	19/02/2024	MANUTENÇÃO PERMANENTE DA OBRA	500 M2	30,48	15.240,00	23,22%	108,29%	0,00	30,48
ITEM	12.2	231600	Externa-Pleo	19/02/2024	REMOÇÃO E AMONTONAMENTO DE ENTULHO DENTRO DA OBRA	50 M3	81,31	4.065,50	23,22%	108,29%	0,00	81,31
ITEM	12.3	531404	Externa-Pleo	19/02/2024	CARGA MANUAL E TRANSPORTE ENTULHO CAMINHÃO 5KM	50 M3	82,19	4.109,50	23,22%	108,29%	55,45	26,74
ITEM	12.4	1005027	Homologada	19/02/2024	DESMOBILIZAÇÃO EQUIPAMENTOS OBRAS ACIMA DE R\$ 100 MIL	1 UN	3793,04	3.793,04	23,22%	108,29%	2.979,96	813,08
ITEM	12.5	231605	Externa-Pleo	19/02/2024	DESMONTAGEM DE GALPÕES PROVISÓRIOS	6 M2	43,25	259,50	23,22%	108,29%	0,00	43,25
					TOTAL DO ORÇAMENTO			737.741,07				